АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 июня 2014 г.                                                                   № 15

О внесении изменений в Порядок

разработки  и   оценки эффективно-

сти муниципальных  программ сель-

ского поселения Снежное, утвер-

ждѐнный постановлением Админист-

рации сельского поселения Снежное

от 12 декабря 2013 года  № 24

В целях приведения нормативных  правовых актов Администрации сель-

ского поселения Снежное в соответствие с  действующим законодательством

Российской Федерации, Администрация сельского поселения Снежное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в  Порядок разработки  и   оценки эффективности муниципаль-

ных  программ сельского поселения Снежное, утверждѐнный постановлением

Администрации сельского поселения Снежное от 12 декабря 2013 года  № 24

следующие изменения:

1.1. пункт 4.1. Раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:

 « 4.1. Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

осуществляется за счет средств бюджета поселения, районного бюджета  и при-

влекаемых средств вышестоящих бюджетов  бюджетной системы Российской

Федерации и внебюджетных источников».

   1.2.  Приложение № 3 к Порядку  Порядок разработки  и   оценки эффек-

тивности муниципальных  программ сельского поселения Снежное изложить в

редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

   1.3.  Приложение № 5 к Порядку  Порядок разработки  и   оценки эффек-

тивности муниципальных  программ сельского поселения Снежное изложить в

редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                                  Е.А. Церковникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                    сельского поселения Снежное

                                                                                           _______ 2014г. № ___

                                                                                                «Приложение №3

                                                                                                        к Порядку разработки,  реализации  и оценки

                                                                                                                      эффективности муниципальных  программ

сельского поселения Снежное

Перечень

мероприятий подпрограммы

_______________________________________
(наименование подпрограммы)

Муниципальной программы

_______________________________________

(наименование  муниципальной программы)
№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период реа-

лизации ме-

роприятий

(годы)

Объѐм финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответствен-

ный исполни-

тель, участ-

ники
Всего в том числе средства:

федерального

 бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

местного

бюджета

прочих вне-

бюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Итого по разделу:

Всего

по подпрограмме

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                    сельского поселения Снежное

                                                                                           _______ 2014г. № ___

                                                                                                «Приложение №5

                                                                                                        к Порядку разработки,  реализации  и оценки

                                                                                                                      эффективности муниципальных  программ

                        сельского поселения Снежное

Отчѐт об использовании средств бюджета сельского поселения Снежное

Статус Наименование

муниципаль-

ной програм-

мы, подпро-

граммы, ос-

новного меро-

приятия под-

программы

Ответст-

венный

исполни-

тель

Код бюд-

жетной

классифи-

кации

(ГРБС,

Рз, Пз,

ЦЦСР,

ВВР)

Расходы, тыс. рублей

сводная бюджетная роспись

план на 1 января отчѐтного год

сводная бюджетная роспись план на

отчѐтную дату

кассовое исполнение

Всего в том числе средства:

  Всего

ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
та

о

к
р

у
ж

н
о

го

б
ю

д
ж

ет
а

р
ай

о
н

н
о

го

 б
ю

д
ж

е
та

м
ес

тн
о

го

б
ю

д
ж

ет
а

п
р

о
ч

и
х

 в
н

е-

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

 и
с-

то
ч

н
и

к
о

в

ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
та

о
к
р

у
ж

н
о

го

б
ю

д
ж

ет
а

р
ай

о
н

н
о

го

 б
ю

д
ж

е
та

м
ес

тн
о

го

б
ю

д
ж

ет
а

п
р

о
ч

и
х

 в
н

е-

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

 и
с-

то
ч

н
и

к
о

в

ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
та

о
к
р

у
ж

н
о

го

б
ю

д
ж

ет
а

р
ай

о
н

н
о

го

 б
ю

д
ж

е
та

м
ес

тн
о

го

б
ю

д
ж

ет
а

п
р

о
ч

и
х

 в
н

е-

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

 и
с-

то
ч

н
и

к
о

в

Муниципаль-

ная

программа

Всего

Ответствен-

ный исполни-

тель

…

Подпрограм-

ма

1

Всего

Ответствен-

ный исполни-

тель

…

Всего

Основное

мероприятие

1.1

Ответствен-

ный исполни-

тель меро-

приятия

Основное

мероприятие

1.2

Ответствен-

ный исполни-

тель

мероприятия

…